

Aanbesteding: Arbodienstverlening periode 2023-2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Houten
Referentie: 772711

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Aanvullende vraag n.a.v. antwoord op vraag 4

Vraag:

In het antwoord op vraag 4 geeft u aan geïnteresseerd te zijn in de visie, aanpak en werkwijze van deze belangstellende. Ook wij werken met een tool voor verzuimbegeleiding. Deze tool ondersteunt leidinggevendenden in hun regierol. De inzet van deze tool is voor ons een voorwaarde om in te schrijven op uw aanbesteding. Dat betekent dat wanneer u de opdracht aan ons gunt u ook akkoord gaat met deze werkwijze. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Daar de gemeente niet bekend is met uw tool, nodigen wij u uit om daar in uw aanbieding een toelichting op te geven. De gemeente gaat niet op voorhand akkoord met deze tool. Dat wordt pas bij een eventuele gunning nader bekeken.

Beantwoord op: 16-11-2022
Label: Uitvoering